
Zarządzenie nr 358/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dnia pracy własnej 

Działając na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam czwartki dniem pracy własnej pracowników zajmujących się sprawami 

zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. W dniu pracy własnej pracownicy, o których mowa w § 1, nie są zobowiązani do 

odbierania telefonów od klientów ani nie obsługują klientów stacjonarnie. 

§ 3. Informacja o zmianie organizacyjnej zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz w mediach społecznościowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikowi Referatu 

Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 


